
 
 

 

Warszawa, dnia 21 listopada 2013 r. 
 

Poz. 306 
 

 
Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 33/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 
z dnia 20 listopada 2013 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia rejestru wojskowych statków 

powietrznych 
 

 

  Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 933, 951 i 1544 oraz z 2013 r. poz. 134 i 628) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 3/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 11 lutego 2004 r.  

w sprawie prowadzenia rejestru wojskowych statków powietrznych (Dz. Urz. Min. 

Obr. Nar. Nr 2, poz. 18 oraz z 2008 r. Nr 18, poz. 238) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wypisy z rejestru wydaje się na wniosek Ministra Obrony Narodowej oraz 

Dowódcy Generalnego Rodzajów Sił Zbrojnych.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 
 




